PAGE
1
Решение № 73 от 24.04.2013

О внесении дополнений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2013 год
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                                от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Озерского городского округа Челябинской области,  письмом  администрации Озерского городского округа от 22.03.2013            №01-02-05/91 Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

Дополнить раздел 2 Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2013 год, утвержденного решением Собрания депутатов от 25.12.2012 № 224, пунктом 17 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Пло-щадь (кв. м)
	Прогнозная рыночная стоимость объекта, руб.
	Прогнозируемый доход бюджета (за вычетом НДС 18%)*, руб.
	Способ прива-тизации
	Срок

прива-тизации

	17
	Нежилое помещение № 3
	Россия, Челябинская область, г.Озерск,

пр. Победы,

д. 53
	94,30
	В соответствии с отчетом об оценке, по состоянию на 08.10.2010 составляла 520 000,00 рублей

	В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», при продаже муниципального имущества без объявления цены его начальная цена не определяется. Покупателем признается лицо, предложившее за государственное или муниципальное имущество наибольшую цену.
	Продажа без объявле-ния цены
	III квартал 2013 г.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области».

Глава

Озерского городского округа

А.А.Калинин